
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 081/2023-SRP

O Secretário Municipal  de Assistência Social  de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições,  em

concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório  PREGÃO

ELETRÔNICO SRP nº  081/2023,  que  tem por  objeto  a  AQUISIÇÃO DE 58  (CINQUENTA E OITO)

CÂMERAS  DE  MONITORAMENTO  DE  SEGURANÇA,  JUNTAMENTE  COM  OS  SERVIÇOS  DE

INSTALAÇÃO,  CONFIGURAÇÃO,  MANUTENÇÃO  E  SUPORTE  TÉCNICO  DOS  APARELHOS,  A

SEREM DISTRIBUÍDOS NAS INSTALAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

(SEMAS) E SUAS UNIDADES. EMPRESA: A. DE SANTANA SOUZA, VALOR: R$ 31.999,46 (trinta e um

mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta e seis centavos). Data da Homologação: 25/01/2024.

Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 26/01/2024. Ruidinaldo da Costa Brito dos

Reis – Secretário Municipal de Assistência Social.

Edição 3.980 | Ano 16
26 de janeiro de 2024

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 081-2023 SRP

Certificação Digital: BOXYMEMA-QPV9JAAL-Q8HOCNUA-YWYENREY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


